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عقیل رحمانی در حالی 
ــالـــن هـــای آرایــــش  بـــرخـــی سـ
زیبایی در مشهد به اتاق های 
ایــزولــه انــجــام آرایـــش دائمی 
ــورت بـــانـــوان مجهز  روی صــ
هستند کــه تــا بــه ایــن لحظه 
رنــگ بهداشتی و مجاز بــرای تزریق به پوست 
ــدارد، اما  ــ مــراجــعــان ایــن آرایــشــگــاه هــا وجـــود ن

همچنان بازار آرایش دائمی در شهر گرم است!
 چندروز پیش یکی از شهروندان با مراجعه به 
تحریریه روزنامه قدس از فعالیت غیرقانونی 
برخی آرایشگاه های زیبایی ویژه بانوان اطلاعاتی 

را در اختیار تیم خبری این رسانه قرار داد.
این شهروند دغدغه مند مدعی شد: متأسفانه 
هیچ رنگ مجاز و بهداشتی بــرای استفاده در 
آرایش دائمی بانوان در شهر مشهد که هیچ، در 
ایران وجود ندارد و باتوجه به اینکه مسئولان امر 
علم و آگاهی کافی در این زمینه دارند متأسفانه 
مجوز فعالیت بــرای برخی آرایشگاه های زنانه 
در شهر صادر شده که با دایر کردن اتاق ایزوله 
می توانند به تزریق رنگدانه زیر پوست مراجعان 
اقــدام کنند. این موضوع در حالی است که به 
هیچ عنوان رنگ ویژه آرایش دائمی مورد تأیید 

دانشگاه علوم پزشکی در کشور نداریم. 
این فرد تصریح کرد: سلامت بانوان شهر که برای 
انجام آرایــش دائمی)تاتو( به ایــن مراکز مراجعه 
می کنند در خطر اســت. تا به امــروز پیگیری های 
فراوانی در این خصوص داشته ام حتی به تهران 
رفته و با مسئولان امر در دانشگاه علوم پزشکی 
صحبت کرده ام. آن ها هم در نامه نگاری های علنی 
که از سال 95 انجام داده اند بر نبودن رنگ بهداشتی 
ــد. اما تصور می شود  و استاندارد مهر تأیید زده ان
مافیایی پشت ماجرا وجود دارد. حتی دستگاه هایی 
که در برخی آرایشگاه ها برای انجام آرایش دائمی 
)آرایش دائمی صورت شامل میکروپیگمنتیشن و 
میکروبلیدینگ ابروها و لب ها و خطوط چشم ها 
می شود که جزو آرایش کردن دائمی خانم هاست. 
درواقـــع آرایــش دائمی صــورت فرایندی اســت که 
انتقال رنگدانه ها به زیر پوست صورت به وسیله 

ابزار تخصصی انجام می گیرد و موجب می شود فرد 
از آرایش روزانــه خلاص و عیوب چهره اش برطرف 
شود( مورد استفاده قرار می گیرند هم استاندارد 
نیستند و خون را برگشت می دهند که این امر از 
نظر من که سال ها در حوزه آرایش بانوان فعالیت 
کــرده ام برای سلامتی افــرادی که مراجعه می کنند 

خطرآفرین است.

رنگ نیست اما تاتو هست؟ ◾
این فرد در ادامه برخی از مستندات ماجرا که 
مکاتبه های اداری مسئولان دانــشــگــاه علوم 
پزشکی و ...بود را ارائه کرد. در یکی از این موارد 
کــه بــه امــضــای سرپرست معاونت بهداشت 
دانــشــگــاه و مــرکــز بــهــداشــت خــراســان رضــوی 
رسیده بود و در تاریخ دهم اسفند 1400 خطاب 
به مدیرکل سازمان آموزش فنی وحرفه ای استان 
نوشته شده بود، آمده است: احتراماً با عنایت 
بــه نــامــه ...ســرپــرســت مــعــاونــت غــذا و داروی 
دانشگاه درخصوص رنگ تاتو مصرفی در مراکز 
میکروپیگمانتاسیون با توجه به نبود هیچ گونه 
رنــگ فـــراورده هـــای تاتو بــا مــصــارف زیرجلدی، 
خواهشمند اســت دستور فرمایید نسبت به 
توقف آموزش دوره های میکروپیگمانتاسیون در 

آموزشگاه های مراقبت و زیبایی اطلاع رسانی 
لازم انجام و نتیجه به آن مرکز اعلام شود.

این موضوع آن جایی حساس تر می شود که در 
کنار این اخطار، فعالیت واحد هایی که مجوز اخذ 
کرده بودند آن هم در حالی که هیچ رنگ مجازی 
برای انجام آرایش دائم وجود نداشت عجیب بود 
و این پرسش ایجاد می شود که وقتی رنگ مجاز 
و بهداشتی برای تزریق زیرپوست افــراد وجود 
ندارد پس در مراکز فعال چه موادی تحت عنوان 
رنگ تاتو زیرپوست شهروندان تزریق می شود؟

 ایــن مــاجــرا بــه کــنــار، ایــن احتمال وجـــود دارد 
تزریق رنگ های غیرمجاز و زیر پله ای سلامت 
شهروندان را با مخاطره رو به رو کند. از همین رو 
بــرای پیگیری بیشتر ماجرا به ســراغ جانشین 
حوزه معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادسرای 

عمومی و انقلاب مشهد رفتیم.
قاضی ابراهیم زاده پس از آنکه در جریان پیگیری 
رسانه ای قرار گرفت، بیان کرد: موضوع نبودن 
رنگ بهداشتی و استاندارد بــرای استفاده در 
آرایش دائمی)میکروپیگمنتیشن( تا این لحظه 
صحت دارد. از همین رو، چندی پیش حوزه 
ــرای عمومی و  پیشگیری از وقـــوع جــرم دادســ

انقلاب مشهد به ماجرا ورود کرد. 

دادستانی اخطار داد آرایــش دائمی با رنگ  ◾
غیرمجاز ممنوع

جانشین حوزه معاونت پیشگیری از وقوع جرم 
ــرای عمومی و انــقــلاب مشهد ادامـــه داد:  دادســ
همچنین چندین جلسه با متولیان امر در دانشگاه 
علوم پزشکی، سازمان فنی وحرفه ای استان و ... 
برگزار و به تمامی مسئولان اعلام شد تا زمانی که 
رنگ مورد تأیید دانشگاه علوم پزشکی برای تزریق 
زیرجلدی مــورد استفاده در آرایــش دائمی)تاتو( 
وجود نداشته باشد نباید آرایشگاهی در این حوزه 
فعالیت کند. قاضی ابــراهــیــم زاده گفت: برخی 
آرایشگاه ها که از گذشته مجوز فعالیت در این حوزه 
را گرفته بودند هم دیگر اجازه فعالیت در این زمینه 
را ندارند. این یک شاخه از فعالیت آن هاست که در 
مجوزشان آمده است. مجوز آن ها باطل نمی شود 
و باید تا زمــان حل مشکل در شاخه های دیگر 

فعالیت کنند. 
وی تصریح کرد: پس با این توضیحات اگر آرایشگاه 
مجازی در حــال استفاده از یک رنــگ خــاص در 
ــگ مــجــاز و  آرایـــش دائــمــی اســت بــی شــک آن رن
بهداشتی و مـــورد تأیید معاونت غــذا و داروی 
دانشگاه علوم پزشکی نیست و در صورت مشاهده 

برخورد قاطع با متخلفان صورت خواهد گرفت.
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آرایش دائمی با رنگ  تقلبی!
خط قرمز

رد رشوه 30 میلیون تومانی 
توسط مرزبان وظیفه شناس 

راننده یک خودرو ترانزیتی خارجی که قصد 
ــواد مخدر  داشــــت مــحــمــولــه 50 کــیــلــویــی مــ
صنعتی را وارد کشور کند در حالی دستگیر 
ــان هنگ تــایــبــاد پیشنهاد  شــد کــه بــه مــرزب

دریافت رشوه داد.
به گزارش قدس، در راستای برخورد قاطعانه 
با ورود قاچاق مواد مخدر از آن سوی مرزها به 
داخل کشور، مرزبان با وجدان خراسان رضوی 
مستقر در پست کنترل و مــراقــبــت مــرزی 
گروهان 17 شهريور هنگ تايباد در اقدامی 
شجاعانه از ورود مقاديری مواد مخدر از نوع 

شيشه به داخل کشور جلوگيری کرد.
ستوان سوم »چکنه« نام اين مرزبان شجاع 
ــرزی تــايــبــاد اســت کــه حين کنترل  هنگ مـ
خودروهای ورودی به کشور به يک دستگاه 
خودرو ترانزيتی که راننده آن از اتباع خارجی 
بود مشکوک می شود و در بازرسی از آن، 50 
کيلوگرم مواد مخدر از نوع شيشه و هروئین به 
همراه یک قبضه سلاح کلت و مهمات مربوط 
را که به طــرز بسيار ماهرانه ای جاساز شده 

بود، کشف می کند.
در ادامــــه رانـــنـــده خــــودرو وقــتــی هــمــه چیز 
ــد پيشنهاد رشـــوه 910 دلاری  را لــو رفــتــه دی
و مــقــداری ارز یکی دیــگــر از کــشــورهــا را به 
مأمور وظیفه شناس می دهد اما اين مرزبان 
باوجدان از گرفتن اين مبلغ خودداری می کند 
و با ایــن کــار زندگی هــزاران جــوان ایرانی را از 

نابودی نجات می دهد.
مرزبان هنگ مرزی تايباد در ادامه موضوع را 
گزارش می کند و ضمن توقيف خودرو، راننده 
آن بــرای سير مراحل قانونی تحويل مراجع 

قضايی شد .
ــده مــرزبــانــی  ــرمــان ســــردار مــجــيــد شــجــاع، ف
خــراســان رضــوی درحــالــی کــه از ايــن مرزبان 
باغيرت قدردانی نمود، عنوان کرد: مرزبانان 
ایــن فرماندهی افـــرادی پــاکــدســت، شجاع، 
متعهد و باوجدان هستند که نهايت تلاش 
خود در زمینه برخورد مقتدرانه با قاچاقچيان 
مواد مخدر، سوخت و کالا را به کار می بندند.

عملکرد اين مرزبان درس های بسياری داشت 
و وظيفه دانستم از وی قدردانی نمايم.
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آغاز طرح نظارت بر فعالیت مشاوران املاک در مشهد
 مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضــوی گفت: طرح 
نظارت بر فعالیت مشاوران املاک در کلانشهر مشهد آغاز 

شد که با جدیت پیگیری می شود.
به گزارش ایرنا، سیدمرتضی مدنی افزود: این طرح به منظور 
نظارت بر اجرای مصوبه سران قوا درخصوص تعیین افزایش 
۲0درصدی اجاره بها و جلوگیری از اعمال نرخ های بیشتر در 

این بخش اجرا می شود. وی خاطرنشان کرد: همچنین در 
قالب این طرح بر میزان دریافت حق کمیسیون مشاوران 

معاملات املاک نیز نظارت می شود.
مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی اضافه کرد: در 
هفته اخیر ۳5مورد گشت و بازدید انجام شده که 10 مورد آن 

منجر به تشکیل پرونده شد.

مدنی افــزود: سه واحد نیز به دلیل عدم نصب نرخ نامه و 
درج نکردن مبلغ کمیسیون در قولنامه مهر و موم شدند و به 

۲1واحد تذکر داده شد.
وی بیان کرد: همچنین در جریان اجرای این طرح، به یک 
شکایت در محل رسیدگی و مبلغ یک میلیارد ریال به شاکی 

برگشت داده شد.

 این طرح با مشارکت بازرسان اداره کل صنعت، معدن و 
تجارت، اتاق اصناف و تعزیرات حکومتی به صورت مستمر 

در سطح شهر اجرا می شود.
مدنی از شهروندان خواست تا تخلفات و شکایات خود 
درخصوص افزایش اجاره بهای مسکن و یا حق کمیسیون 
مشاوران معاملات املاک را از طریق سامانه1۳5 اعلام کنند.

خبر
     پلمب سه مرکز غیرمجاز 

ارائه خدمات پوست و زیبایی در مشهد 
 مدیر نظارت بر درمان و اعتباربخشی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد گفت: سه مرکز متخلف که به صورت 
غیرمجاز در زمینه ارائه خدمات پوست و زیبایی در 

مشهد فعالیت داشتند، پلمب شدند.
به گزارش ایرنا، دکتر کاظم غفاریان اظهار کرد: در یکی 
از این مراکز عمل جراحی ترمیم پلک )بلفاروپلاستی( 

وی ادامه داد:  توسط افراد غیرپزشک انجام می شد.
این مرکز غیرمجاز با همراهی نیروی انتظامی و 

نماینده نظام پزشکی تعطیل و مسئول متخلف این 
مرکز به علت سابقه دار بودن، با موافقت مقام قضایی 
بازداشت شد.  مدیر نظارت بر درمان و اعتباربخشی 

دانشگاه علوم پزشکی مشهد بیان کرد: در دو مرکز 
متخلف دیگر که در پارکینگ یک ساختمان و یک 

منزل مسکونی استقرار داشتند، افراد غیرپزشک به 
صورت غیرمجاز خدمات تزریق ژل و بوتاکس را به 

مشتریان ارائه می کردند.
دکتر غفاریان افزود: مراکز مزبور نیز پلمب شده و از 

ادامه فعالیت آن ها جلوگیری به عمل آمد.


